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Wettkampf-Nr. 26
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women´s 400m Freestyle Heats

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:51.891 Monica Boggioni Pavia Nuoto asd1998(S5) ITA A 876
50m: 40.51 100m: 1:24.22

43.71
150m: 2:08.58 200m: 2:53.50 250m: 3:38.26 300m: 4:22.73 350m: 5:07.85 400m: 5:51.89

44.36 44.92 44.76 44.47 45.12 44.04

5:24.172 Nora Meister PluSport2003(S6) SUI + 0.54 A 855
50m: 38.00 100m: 1:18.59

40.59
150m: 1:59.48 200m: 2:40.84 250m: 3:21.84 300m: 4:02.68 350m: 4:44.06 400m: 5:24.17

40.89 41.36 41.00 40.84 41.38 40.11

4:46.453 Róisín Ní Ríain Paralympics Ireland2005(S13) IRL + 0.77 A 744
50m: 32.70 100m: 1:09.03

36.33
150m: 1:46.17 200m: 2:22.74 250m: 2:58.58 300m: 3:34.67 350m: 4:10.93 400m: 4:46.45

37.14 36.57 35.84 36.09 36.26 35.52

4:49.604 Maria Delgado Nadal Team Spain1997(S12) ESP + 0.77 A 743
50m: 32.77 100m: 1:08.37

35.60
150m: 1:44.82 200m: 2:21.33 250m: 2:58.25 300m: 3:35.53 350m: 4:13.13 400m: 4:49.60

36.45 36.51 36.92 37.28 37.60 36.47

5:12.235 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.65 A 723
50m: 36.13 100m: 1:14.49

38.36
150m: 1:53.50 200m: 2:32.87 250m: 3:12.50 300m: 3:52.63 350m: 4:32.77 400m: 5:12.23

39.01 39.37 39.63 40.13 40.14 39.46

4:50.566 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.69 A 713
50m: 33.15 100m: 1:09.83

36.68
150m: 1:46.92 200m: 2:24.10 250m: 3:01.40 300m: 3:38.70 350m: 4:15.56 400m: 4:50.56

37.09 37.18 37.30 37.30 36.86 35.00

5:51.237 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.82 A 668
50m: 39.46 100m: 1:23.14

43.68
150m: 2:07.91 200m: 2:52.69 250m: 3:37.53 300m: 4:23.03 350m: 5:07.74 400m: 5:51.23

44.77 44.78 44.84 45.50 44.71 43.49

5:07.178 Beatriz Lerida Maldonado FEDDF Spain2005(S9) ESP + 0.95 A 618
50m: 34.79 100m: 1:12.92

38.13
150m: 1:51.81 200m: 2:30.97 250m: 3:10.49 300m: 3:49.71 350m: 4:29.29 400m: 5:07.17

38.89 39.16 39.52 39.22 39.58 37.88

5:05.609 Emma Feliu Club Natació Barcelona2003(S13) ESP + 0.68 A 612
50m: 34.17 100m: 1:13.48

39.31
150m: 1:53.03 200m: 2:33.49 250m: 3:13.08 300m: 3:52.73 350m: 4:29.88 400m: 5:05.60

39.55 40.46 39.59 39.65 37.15 35.72

5:33.6310 Vendula Duskova Czech Aquatics1998(S8) CZE + 0.64 A 593
50m: 38.51 100m: 1:18.41

39.90
150m: 1:59.93 200m: 2:42.08 250m: 3:24.93 300m: 4:07.78 350m: 4:51.43 400m: 5:33.63

41.52 42.15 42.85 42.85 43.65 42.20

5:12.5211 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen 19262002(S9) GER + 0.62 RA 587
50m: 35.96 100m: 1:14.70

38.74
150m: 1:53.63 200m: 2:33.84 250m: 3:13.28 300m: 3:53.60 350m: 4:33.89 400m: 5:12.52

38.93 40.21 39.44 40.32 40.29 38.63

5:21.3412 Letizia-Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.80 RA 538
50m: 35.28 100m: 1:14.51

39.23
150m: 1:55.05 200m: 2:36.14 250m: 3:17.42 300m: 3:58.54 350m: 4:40.67 400m: 5:21.34

40.54 41.09 41.28 41.12 42.13 40.67

5:22.6613 Annika  Lekon SG Schwimmen Münster2003(S9) GER + 0.79 RA 533
50m: 36.04 100m: 1:16.12

40.08
150m: 1:57.03 200m: 2:38.07 250m: 3:19.29 300m: 4:00.71 350m: 4:42.32 400m: 5:22.66

40.91 41.04 41.22 41.42 41.61 40.34

5:51.4014 Alexandra Borska Czech Aquatics2008(S8) CZE + 0.90 Y 507
50m: 39.06 100m: 1:22.46

43.40
150m: 2:07.01 200m: 2:50.91 250m: 3:36.81 300m: 4:21.75 350m: 5:07.48 400m: 5:51.40

44.55 43.90 45.90 44.94 45.73 43.92

6:48.0815 Nisanur Kocabas SV Motor Babelsberg2012(S6) GER Y 481
50m: 47.35 100m: 1:37.60

50.25
150m: 2:29.27 200m: 3:21.28 250m: 4:13.79 300m: 5:06.33 350m: 5:58.13 400m: 6:48.08

51.67 52.01 52.51 52.54 51.80 49.95

5:40.1016 Eva Linhartova Czech Aquatics2000(S10) CZE + 0.84 454
50m: 37.01 100m: 1:17.99

40.98
150m: 2:01.38 200m: 2:44.75 250m: 3:29.45 300m: 4:13.87 350m: 4:58.19 400m: 5:40.10

43.39 43.37 44.70 44.42 44.32 41.91

7:38.6017 Julia Masa CN Pozuelo1999(S5) ESP 452
50m: 54.92 100m: 1:52.57

57.65
150m: 2:50.75 200m: 3:48.52 250m: 4:46.43 300m: 5:44.01 350m: 6:41.88 400m: 7:38.60

58.18 57.77 57.91 57.58 57.87 56.72

5:44.7518 Nikola Badowska NPC Poland2007(S9) POL + 0.81 437
50m: 40.50 100m: 1:23.45

42.95
150m: 2:06.95 200m: 2:51.04 250m: 3:35.96 300m: 4:19.44 350m: 5:03.19 400m: 5:44.75

43.50 44.09 44.92 43.48 43.75 41.56

5:24.7119 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.75 410
50m: 35.85 100m: 1:17.24

41.39
150m: 1:58.63 200m: 2:40.79 250m: 3:22.55 300m: 4:05.09 350m: 4:45.66 400m: 5:24.71

41.39 42.16 41.76 42.54 40.57 39.05

5:34.8620 Sarah Steinke Team Bayern1991(AB) GER + 0.87 373
50m: 36.09 100m: 1:17.20

41.11
150m: 1:59.99 200m: 2:43.24 250m: 3:25.56 300m: 4:09.26 350m: 4:52.42 400m: 5:34.86

42.79 43.25 42.32 43.70 43.16 42.44

6:09.1221 Leonie Mai SV Motor Babelsberg2012(S9) GER + 0.75 Y 356
50m: 42.37 100m: 1:28.47

46.10
150m: 2:15.26 200m: 3:02.04 250m: 3:50.46 300m: 4:38.65 350m: 5:24.39 400m: 6:09.12

46.79 46.78 48.42 48.19 45.74 44.73

6:09.8922 Finja-Sophie Höhl SC Wasserfreunde Fulda2014(S10) GER + 0.82 Y 353
50m: 41.36 100m: 1:26.26

44.90
150m: 2:12.26 200m: 2:59.27 250m: 3:47.68 300m: 4:35.54 350m: 5:23.95 400m: 6:09.89

46.00 47.01 48.41 47.86 48.41 45.94

6:19.8523 Katrin Glatzer ZPC Amersfoort1976(S9) NED 327
50m: 41.91 100m: 1:29.48

47.57
150m: 2:17.66 200m: 3:06.18 250m: 3:54.72 300m: 4:43.32 350m: 5:31.92 400m: 6:19.85

48.18 48.52 48.54 48.60 48.60 47.93

6:49.2124 Annalena Tank Team Bayern2000(S8) GER + 0.84 321 ENM
50m: 44.86 100m: 1:35.38

50.52
150m: 2:27.56 200m: 3:20.95 250m: 4:14.15 300m: 5:06.93 350m: 5:59.89 400m: 6:49.21

52.18 53.39 53.20 52.78 52.96 49.32

6:24.1525 Moana Schöll Team Bayern2011(S9) GER + 0.69 Y 316
50m: 41.46 100m: 1:30.45

48.99
150m: 2:19.39 200m: 3:09.62 250m: 3:59.38 300m: 4:49.56 350m: 5:38.65 400m: 6:24.15

48.94 50.23 49.76 50.18 49.09 45.50

5:57.1526 Lena Schof BRSV Rheinland-Pfalz2011(AB) GER + 0.62 Y 308
50m: 38.83 100m: 1:23.39

44.56
150m: 2:09.63 200m: 2:55.80 250m: 3:42.60 300m: 4:29.02 350m: 5:15.13 400m: 5:57.15

46.24 46.17 46.80 46.42 46.11 42.02
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Offene Wertung)
6:01.2627 Eva Hoffmann Alstersport1974(AB) GER + 0.97 297

50m: 40.46 100m: 1:26.91
46.45

150m: 2:13.39 200m: 3:00.68 250m: 3:47.73 300m: 4:34.38 350m: 5:20.36 400m: 6:01.26
46.48 47.29 47.05 46.65 45.98 40.90

8:15.8328 Tiffany Schmatloch Rüsselsheimer SC 19542012(S6) GER Y 295
50m: 55.10 100m: 1:56.75

1:01.65
150m: 3:00.38 200m: 4:05.44 250m: 5:09.61 300m: 6:14.42 350m: 7:15.82 400m: 8:15.83

1:03.63 1:05.06 1:04.17 1:04.81 1:01.40 1:00.01

8:29.8129 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.99 263
50m: 55.15 100m: 1:57.98

1:02.83
150m: 3:02.92 200m: 4:08.34 250m: 5:14.36 300m: 6:20.40 350m: 7:25.48 400m: 8:29.81

1:04.94 1:05.42 1:06.02 1:06.04 1:05.08 1:04.33

8:39.7730 Darja Balkova Para Swimming Prague2008(S7) CZE + 0.99 Y 251
50m: 54.41 100m: 2:00.23

1:05.82
150m: 3:06.94 200m: 4:15.25 250m: 5:22.55 300m: 6:30.72 350m: 7:36.36 400m: 8:39.77

1:06.71 1:08.31 1:07.30 1:08.17 1:05.64 1:03.41

11:02.4231 Elva Rós Breidert Paraschwimmen Frankfurt2012(S5) GER DR Y 180
50m: 1:16.27 100m: 2:39.62

1:23.35
150m: 4:04.32 200m: 5:30.05 250m: 6:56.78 300m: 8:21.92 350m: 9:43.11 400m: 11:02.42

1:24.70 1:25.73 1:26.73 1:25.14 1:21.19 1:19.31

WDRFinja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER
WDRLeticia Fonseca Pim BSG Neckarsulm2009(S9) GER
WDROliwia Jablonska NPC Poland1997(S10) POL
WDRSíomha Nic Brádaigh Paralympics Ireland2006(S7) IRL
WDRYuliya Gordiychuk ISR Swimming Paralympic Team1998(S9) ISR
DNSIsabel Shihuaying De La Cruz 

Flores
C.E. Illes Balears Xtrem Team2008(S6) ESP ENM

DNSMatilds Estefania Alcazar 
Figueroa

Fed. Mexicana Dep. Ciegos y D. Visuales1995(S11) MEX ENM

Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:50.561 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.69 A 713
50m: 33.15 100m: 1:09.83

36.68
150m: 1:46.92 200m: 2:24.10 250m: 3:01.40 300m: 3:38.70 350m: 4:15.56 400m: 4:50.56

37.09 37.18 37.30 37.30 36.86 35.00

5:51.232 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.82 A 668
50m: 39.46 100m: 1:23.14

43.68
150m: 2:07.91 200m: 2:52.69 250m: 3:37.53 300m: 4:23.03 350m: 5:07.74 400m: 5:51.23

44.77 44.78 44.84 45.50 44.71 43.49

5:51.403 Alexandra Borska Czech Aquatics2008(S8) CZE + 0.90 Y 507
50m: 39.06 100m: 1:22.46

43.40
150m: 2:07.01 200m: 2:50.91 250m: 3:36.81 300m: 4:21.75 350m: 5:07.48 400m: 5:51.40

44.55 43.90 45.90 44.94 45.73 43.92

6:48.084 Nisanur Kocabas SV Motor Babelsberg2012(S6) GER Y 481
50m: 47.35 100m: 1:37.60

50.25
150m: 2:29.27 200m: 3:21.28 250m: 4:13.79 300m: 5:06.33 350m: 5:58.13 400m: 6:48.08

51.67 52.01 52.51 52.54 51.80 49.95

6:09.125 Leonie Mai SV Motor Babelsberg2012(S9) GER + 0.75 Y 356
50m: 42.37 100m: 1:28.47

46.10
150m: 2:15.26 200m: 3:02.04 250m: 3:50.46 300m: 4:38.65 350m: 5:24.39 400m: 6:09.12

46.79 46.78 48.42 48.19 45.74 44.73

6:09.896 Finja-Sophie Höhl SC Wasserfreunde Fulda2014(S10) GER + 0.82 Y 353
50m: 41.36 100m: 1:26.26

44.90
150m: 2:12.26 200m: 2:59.27 250m: 3:47.68 300m: 4:35.54 350m: 5:23.95 400m: 6:09.89

46.00 47.01 48.41 47.86 48.41 45.94

6:24.157 Moana Schöll Team Bayern2011(S9) GER + 0.69 Y 316
50m: 41.46 100m: 1:30.45

48.99
150m: 2:19.39 200m: 3:09.62 250m: 3:59.38 300m: 4:49.56 350m: 5:38.65 400m: 6:24.15

48.94 50.23 49.76 50.18 49.09 45.50

5:57.158 Lena Schof BRSV Rheinland-Pfalz2011(AB) GER + 0.62 Y 308
50m: 38.83 100m: 1:23.39

44.56
150m: 2:09.63 200m: 2:55.80 250m: 3:42.60 300m: 4:29.02 350m: 5:15.13 400m: 5:57.15

46.24 46.17 46.80 46.42 46.11 42.02

8:15.839 Tiffany Schmatloch Rüsselsheimer SC 19542012(S6) GER Y 295
50m: 55.10 100m: 1:56.75

1:01.65
150m: 3:00.38 200m: 4:05.44 250m: 5:09.61 300m: 6:14.42 350m: 7:15.82 400m: 8:15.83

1:03.63 1:05.06 1:04.17 1:04.81 1:01.40 1:00.01

8:39.7710 Darja Balkova Para Swimming Prague2008(S7) CZE + 0.99 Y 251
50m: 54.41 100m: 2:00.23

1:05.82
150m: 3:06.94 200m: 4:15.25 250m: 5:22.55 300m: 6:30.72 350m: 7:36.36 400m: 8:39.77

1:06.71 1:08.31 1:07.30 1:08.17 1:05.64 1:03.41

11:02.4211 Elva Rós Breidert Paraschwimmen Frankfurt2012(S5) GER DR Y 180
50m: 1:16.27 100m: 2:39.62

1:23.35
150m: 4:04.32 200m: 5:30.05 250m: 6:56.78 300m: 8:21.92 350m: 9:43.11 400m: 11:02.42

1:24.70 1:25.73 1:26.73 1:25.14 1:21.19 1:19.31

WDRFinja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER
WDRLeticia Fonseca Pim BSG Neckarsulm2009(S9) GER
DNSIsabel Shihuaying De La Cruz 

Flores
C.E. Illes Balears Xtrem Team2008(S6) ESP ENM

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:09.891 Finja-Sophie Höhl SC Wasserfreunde Fulda2014(S10) GER + 0.82 Y 353
50m: 41.36 100m: 1:26.26

44.90
150m: 2:12.26 200m: 2:59.27 250m: 3:47.68 300m: 4:35.54 350m: 5:23.95 400m: 6:09.89

46.00 47.01 48.41 47.86 48.41 45.94

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:48.081 Nisanur Kocabas SV Motor Babelsberg2012(S6) GER Y 481
50m: 47.35 100m: 1:37.60

50.25
150m: 2:29.27 200m: 3:21.28 250m: 4:13.79 300m: 5:06.33 350m: 5:58.13 400m: 6:48.08

51.67 52.01 52.51 52.54 51.80 49.95

6:09.122 Leonie Mai SV Motor Babelsberg2012(S9) GER + 0.75 Y 356
50m: 42.37 100m: 1:28.47

46.10
150m: 2:15.26 200m: 3:02.04 250m: 3:50.46 300m: 4:38.65 350m: 5:24.39 400m: 6:09.12

46.79 46.78 48.42 48.19 45.74 44.73

8:15.833 Tiffany Schmatloch Rüsselsheimer SC 19542012(S6) GER Y 295
50m: 55.10 100m: 1:56.75

1:01.65
150m: 3:00.38 200m: 4:05.44 250m: 5:09.61 300m: 6:14.42 350m: 7:15.82 400m: 8:15.83

1:03.63 1:05.06 1:04.17 1:04.81 1:01.40 1:00.01
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Jugend C)
11:02.424 Elva Rós Breidert Paraschwimmen Frankfurt2012(S5) GER DR Y 180

50m: 1:16.27 100m: 2:39.62
1:23.35

150m: 4:04.32 200m: 5:30.05 250m: 6:56.78 300m: 8:21.92 350m: 9:43.11 400m: 11:02.42
1:24.70 1:25.73 1:26.73 1:25.14 1:21.19 1:19.31

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:50.561 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.69 A 713
50m: 33.15 100m: 1:09.83

36.68
150m: 1:46.92 200m: 2:24.10 250m: 3:01.40 300m: 3:38.70 350m: 4:15.56 400m: 4:50.56

37.09 37.18 37.30 37.30 36.86 35.00

6:24.152 Moana Schöll Team Bayern2011(S9) GER + 0.69 Y 316
50m: 41.46 100m: 1:30.45

48.99
150m: 2:19.39 200m: 3:09.62 250m: 3:59.38 300m: 4:49.56 350m: 5:38.65 400m: 6:24.15

48.94 50.23 49.76 50.18 49.09 45.50

5:57.153 Lena Schof BRSV Rheinland-Pfalz2011(AB) GER + 0.62 Y 308
50m: 38.83 100m: 1:23.39

44.56
150m: 2:09.63 200m: 2:55.80 250m: 3:42.60 300m: 4:29.02 350m: 5:15.13 400m: 5:57.15

46.24 46.17 46.80 46.42 46.11 42.02

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:51.231 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.82 A 668
50m: 39.46 100m: 1:23.14

43.68
150m: 2:07.91 200m: 2:52.69 250m: 3:37.53 300m: 4:23.03 350m: 5:07.74 400m: 5:51.23

44.77 44.78 44.84 45.50 44.71 43.49

5:51.402 Alexandra Borska Czech Aquatics2008(S8) CZE + 0.90 Y 507
50m: 39.06 100m: 1:22.46

43.40
150m: 2:07.01 200m: 2:50.91 250m: 3:36.81 300m: 4:21.75 350m: 5:07.48 400m: 5:51.40

44.55 43.90 45.90 44.94 45.73 43.92

8:39.773 Darja Balkova Para Swimming Prague2008(S7) CZE + 0.99 Y 251
50m: 54.41 100m: 2:00.23

1:05.82
150m: 3:06.94 200m: 4:15.25 250m: 5:22.55 300m: 6:30.72 350m: 7:36.36 400m: 8:39.77

1:06.71 1:08.31 1:07.30 1:08.17 1:05.64 1:03.41

WDRFinja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER
WDRLeticia Fonseca Pim BSG Neckarsulm2009(S9) GER
DNSIsabel Shihuaying De La Cruz 

Flores
C.E. Illes Balears Xtrem Team2008(S6) ESP ENM

Masters I
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:19.851 Katrin Glatzer ZPC Amersfoort1976(S9) NED 327
50m: 41.91 100m: 1:29.48

47.57
150m: 2:17.66 200m: 3:06.18 250m: 3:54.72 300m: 4:43.32 350m: 5:31.92 400m: 6:19.85

48.18 48.52 48.54 48.60 48.60 47.93

Masters II
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:01.261 Eva Hoffmann Alstersport1974(AB) GER + 0.97 297
50m: 40.46 100m: 1:26.91

46.45
150m: 2:13.39 200m: 3:00.68 250m: 3:47.73 300m: 4:34.38 350m: 5:20.36 400m: 6:01.26

46.48 47.29 47.05 46.65 45.98 40.90

8:29.812 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.99 263
50m: 55.15 100m: 1:57.98

1:02.83
150m: 3:02.92 200m: 4:08.34 250m: 5:14.36 300m: 6:20.40 350m: 7:25.48 400m: 8:29.81

1:04.94 1:05.42 1:06.02 1:06.04 1:05.08 1:04.33

Nationale Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:50.561 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.69 A 713
50m: 33.15 100m: 1:09.83

36.68
150m: 1:46.92 200m: 2:24.10 250m: 3:01.40 300m: 3:38.70 350m: 4:15.56 400m: 4:50.56

37.09 37.18 37.30 37.30 36.86 35.00

5:51.232 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.82 A 668
50m: 39.46 100m: 1:23.14

43.68
150m: 2:07.91 200m: 2:52.69 250m: 3:37.53 300m: 4:23.03 350m: 5:07.74 400m: 5:51.23

44.77 44.78 44.84 45.50 44.71 43.49

5:12.523 Pia Sophie Huppertz BSG Aachen 19262002(S9) GER + 0.62 RA 587
50m: 35.96 100m: 1:14.70

38.74
150m: 1:53.63 200m: 2:33.84 250m: 3:13.28 300m: 3:53.60 350m: 4:33.89 400m: 5:12.52

38.93 40.21 39.44 40.32 40.29 38.63

5:21.344 Letizia-Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.80 RA 538
50m: 35.28 100m: 1:14.51

39.23
150m: 1:55.05 200m: 2:36.14 250m: 3:17.42 300m: 3:58.54 350m: 4:40.67 400m: 5:21.34

40.54 41.09 41.28 41.12 42.13 40.67

5:22.665 Annika  Lekon SG Schwimmen Münster2003(S9) GER + 0.79 RA 533
50m: 36.04 100m: 1:16.12

40.08
150m: 1:57.03 200m: 2:38.07 250m: 3:19.29 300m: 4:00.71 350m: 4:42.32 400m: 5:22.66

40.91 41.04 41.22 41.42 41.61 40.34

6:48.086 Nisanur Kocabas SV Motor Babelsberg2012(S6) GER Y 481
50m: 47.35 100m: 1:37.60

50.25
150m: 2:29.27 200m: 3:21.28 250m: 4:13.79 300m: 5:06.33 350m: 5:58.13 400m: 6:48.08

51.67 52.01 52.51 52.54 51.80 49.95

5:24.717 Charlotte Hallermann Ahlener SG2006(AB) GER + 0.75 410
50m: 35.85 100m: 1:17.24

41.39
150m: 1:58.63 200m: 2:40.79 250m: 3:22.55 300m: 4:05.09 350m: 4:45.66 400m: 5:24.71

41.39 42.16 41.76 42.54 40.57 39.05

5:34.868 Sarah Steinke Team Bayern1991(AB) GER + 0.87 373
50m: 36.09 100m: 1:17.20

41.11
150m: 1:59.99 200m: 2:43.24 250m: 3:25.56 300m: 4:09.26 350m: 4:52.42 400m: 5:34.86

42.79 43.25 42.32 43.70 43.16 42.44

6:09.129 Leonie Mai SV Motor Babelsberg2012(S9) GER + 0.75 Y 356
50m: 42.37 100m: 1:28.47

46.10
150m: 2:15.26 200m: 3:02.04 250m: 3:50.46 300m: 4:38.65 350m: 5:24.39 400m: 6:09.12

46.79 46.78 48.42 48.19 45.74 44.73

6:09.8910 Finja-Sophie Höhl SC Wasserfreunde Fulda2014(S10) GER + 0.82 Y 353
50m: 41.36 100m: 1:26.26

44.90
150m: 2:12.26 200m: 2:59.27 250m: 3:47.68 300m: 4:35.54 350m: 5:23.95 400m: 6:09.89

46.00 47.01 48.41 47.86 48.41 45.94

6:49.2111 Annalena Tank Team Bayern2000(S8) GER + 0.84 321 ENM
50m: 44.86 100m: 1:35.38

50.52
150m: 2:27.56 200m: 3:20.95 250m: 4:14.15 300m: 5:06.93 350m: 5:59.89 400m: 6:49.21

52.18 53.39 53.20 52.78 52.96 49.32
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 26 (400m Freistil Frauen Vorlauf - Nationale Wertung)
6:24.1512 Moana Schöll Team Bayern2011(S9) GER + 0.69 Y 316

50m: 41.46 100m: 1:30.45
48.99

150m: 2:19.39 200m: 3:09.62 250m: 3:59.38 300m: 4:49.56 350m: 5:38.65 400m: 6:24.15
48.94 50.23 49.76 50.18 49.09 45.50

5:57.1513 Lena Schof BRSV Rheinland-Pfalz2011(AB) GER + 0.62 Y 308
50m: 38.83 100m: 1:23.39

44.56
150m: 2:09.63 200m: 2:55.80 250m: 3:42.60 300m: 4:29.02 350m: 5:15.13 400m: 5:57.15

46.24 46.17 46.80 46.42 46.11 42.02

6:01.2614 Eva Hoffmann Alstersport1974(AB) GER + 0.97 297
50m: 40.46 100m: 1:26.91

46.45
150m: 2:13.39 200m: 3:00.68 250m: 3:47.73 300m: 4:34.38 350m: 5:20.36 400m: 6:01.26

46.48 47.29 47.05 46.65 45.98 40.90

8:15.8315 Tiffany Schmatloch Rüsselsheimer SC 19542012(S6) GER Y 295
50m: 55.10 100m: 1:56.75

1:01.65
150m: 3:00.38 200m: 4:05.44 250m: 5:09.61 300m: 6:14.42 350m: 7:15.82 400m: 8:15.83

1:03.63 1:05.06 1:04.17 1:04.81 1:01.40 1:00.01

8:29.8116 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.99 263
50m: 55.15 100m: 1:57.98

1:02.83
150m: 3:02.92 200m: 4:08.34 250m: 5:14.36 300m: 6:20.40 350m: 7:25.48 400m: 8:29.81

1:04.94 1:05.42 1:06.02 1:06.04 1:05.08 1:04.33

11:02.4217 Elva Rós Breidert Paraschwimmen Frankfurt2012(S5) GER DR Y 180
50m: 1:16.27 100m: 2:39.62

1:23.35
150m: 4:04.32 200m: 5:30.05 250m: 6:56.78 300m: 8:21.92 350m: 9:43.11 400m: 11:02.42

1:24.70 1:25.73 1:26.73 1:25.14 1:21.19 1:19.31

WDRFinja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER
WDRLeticia Fonseca Pim BSG Neckarsulm2009(S9) GER

Nationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:50.561 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.69 A 713
50m: 33.15 100m: 1:09.83

36.68
150m: 1:46.92 200m: 2:24.10 250m: 3:01.40 300m: 3:38.70 350m: 4:15.56 400m: 4:50.56

37.09 37.18 37.30 37.30 36.86 35.00

5:51.232 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.82 A 668
50m: 39.46 100m: 1:23.14

43.68
150m: 2:07.91 200m: 2:52.69 250m: 3:37.53 300m: 4:23.03 350m: 5:07.74 400m: 5:51.23

44.77 44.78 44.84 45.50 44.71 43.49

6:48.083 Nisanur Kocabas SV Motor Babelsberg2012(S6) GER Y 481
50m: 47.35 100m: 1:37.60

50.25
150m: 2:29.27 200m: 3:21.28 250m: 4:13.79 300m: 5:06.33 350m: 5:58.13 400m: 6:48.08

51.67 52.01 52.51 52.54 51.80 49.95

6:09.124 Leonie Mai SV Motor Babelsberg2012(S9) GER + 0.75 Y 356
50m: 42.37 100m: 1:28.47

46.10
150m: 2:15.26 200m: 3:02.04 250m: 3:50.46 300m: 4:38.65 350m: 5:24.39 400m: 6:09.12

46.79 46.78 48.42 48.19 45.74 44.73

6:09.895 Finja-Sophie Höhl SC Wasserfreunde Fulda2014(S10) GER + 0.82 Y 353
50m: 41.36 100m: 1:26.26

44.90
150m: 2:12.26 200m: 2:59.27 250m: 3:47.68 300m: 4:35.54 350m: 5:23.95 400m: 6:09.89

46.00 47.01 48.41 47.86 48.41 45.94

6:24.156 Moana Schöll Team Bayern2011(S9) GER + 0.69 Y 316
50m: 41.46 100m: 1:30.45

48.99
150m: 2:19.39 200m: 3:09.62 250m: 3:59.38 300m: 4:49.56 350m: 5:38.65 400m: 6:24.15

48.94 50.23 49.76 50.18 49.09 45.50

5:57.157 Lena Schof BRSV Rheinland-Pfalz2011(AB) GER + 0.62 Y 308
50m: 38.83 100m: 1:23.39

44.56
150m: 2:09.63 200m: 2:55.80 250m: 3:42.60 300m: 4:29.02 350m: 5:15.13 400m: 5:57.15

46.24 46.17 46.80 46.42 46.11 42.02

8:15.838 Tiffany Schmatloch Rüsselsheimer SC 19542012(S6) GER Y 295
50m: 55.10 100m: 1:56.75

1:01.65
150m: 3:00.38 200m: 4:05.44 250m: 5:09.61 300m: 6:14.42 350m: 7:15.82 400m: 8:15.83

1:03.63 1:05.06 1:04.17 1:04.81 1:01.40 1:00.01

11:02.429 Elva Rós Breidert Paraschwimmen Frankfurt2012(S5) GER DR Y 180
50m: 1:16.27 100m: 2:39.62

1:23.35
150m: 4:04.32 200m: 5:30.05 250m: 6:56.78 300m: 8:21.92 350m: 9:43.11 400m: 11:02.42

1:24.70 1:25.73 1:26.73 1:25.14 1:21.19 1:19.31

WDRFinja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER
WDRLeticia Fonseca Pim BSG Neckarsulm2009(S9) GER

Legende:
A Qualifiziert für A-Finale DNS Nicht am Start DR Deutscher Rekord
ENM Erhötes nachträgliches Meldegeld JG Geburtsjahr NAT Nation
R.Z. Reaktionszeit RA Ersatzschwimmer für A-Finale WDR Abgemeldet
Y Qualifiziert für Youth-Final
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